ПРИКАЗ

От 07.09.2022  г.                                                                      №    54/4   - од

О назначении ответственного за профилактику коррупционных и иных

правонарушений.

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции»

приказываю:

1. Назначить ответственной за профилактику коррупционных и иных

правонарушений учителя начальных классов Клементьеву А.В.

2.  Клементьевой А.В. ежеквартально предоставлять информацию о

проведенных мероприятиях, связанных с противодействием коррупции.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                        Беляева О.А.

С приказом ознакомлены:

_____________________Клементьева А.В.

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

основная общеобразовательная школа с. Яблоновый Овраг

муниципального района Волжский  Самарской области

Самарская область Волжский район с.Яблоновый Овраг, ул.Н.Наумова, 86,  тел.998-87-41

		2022-09-08T12:41:27+0400
	Беляева Ольга Александровна